69 Pius PP . XI, Motu proprio, Commissio pro Russia a Sacra Congregatione pro Ec
clesia Orientali seiungitur ac sui iuris constituitur, Inde ab inito Pontificatu, 6 Apri
lis 1930, A. A. S., XXII, pp. 153-154. 

70 Pius PP. XI, Motu proprio, De Commissione pro Russia deque liturgicis ritus Sla
vici libris edendis, Quam sollicita animi, 21 Decembris 1934, A. A. 8., XXVII, pp. 65-67. 

7 1 PONTIFICIA COMMISSIO PRO RUSSIA, Decretum, Fidelium Russorum, 20 Maii 1928, 
A. A. 8., XX, pp. 366-367. 

72 Pius PP. XI, Motu proprio, Nostra animarum a Christo, 28 Octobris 1932, A. A. 8., 
XXIV, pp. 353-354. 

73 Pius P P . XI, Constitutio Apostolica, Quam curam, 15 Augusti 1929, A. A. S., 
XXI, pp. 577-581. 

74 Pius PP . XI, Epistola ad Eraos PP. DD. Alexandrum tit. S. Augustini S. R. E. 
Presbyterum Cardinalem Kakowski, Archiepiscopum Varsaviensem, Augustum tit. S. Ma
riae de Pace S. R. E. Presbyterum Cardinalem Hlond, Archiepiscopum Gnesnensem et 
Posnaniensem ; de studiorum hebdomada ad unionem christianorum dissidentium restau
randam, Laeto iucundoque animo, 6 Ianuarii 1933, A. A. 8., XXV, pp. 23-24. 
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Panormitana et Montis Regalis seiunctis, novam dioecesim seu eparchiam 

Planensem Graecorum erexit ; 7 5 normasque de spirituali administra

tione ordinariatuum Graeco-Ruthenorum in Foederatis Civitatibus Ame

ricae Septentrionalis 7 6 et in regione Canadensi peropportune dedi t . 7 7 

In peculiaris benevolentiae signum erga Polonos, templum S. Iosaphat 

Episcopi et Martyris in civitate Mihvaukiensi exstructum, cui adnexa 

est animarum cura pro christifidelibus linguae Polonicae, titulo et ho

noribus Basilicae Minoris primum auxit ; 7 8 dein, anno scilicet M C M X X X I , 

universis Polonis emigratis Archiepiscopum Gnesnensem Protectorem 

dedit . 7 9 

Cum anno M C M X X I V , instar Piae Societatis Missionariorum a San

cto Carolo pro Italis emigratis, et pro catholicis Germanis ad externa 

demigratis religiosum Institutum Godesbergensi in urbe erigi depre-

hendisset, hoc sano consilio coeptum beneque auspicatum, merita exor-

navit laude : quod autem Institutum, cum exoptatum incrementum 

haberet, Societatis a Sanctis Angelis est decoratum nomine. 

Episcopos, sacerdotes, religiosos sodales et fideles ex Hispania pró

fugos, nefaria persecutione contra rem religiosam acriter aestuante, hu

maniter excepit et suavissimis adlocutus verbis, amplo affecit so la t io . 8 0 

Ne autem Mexicani in exteras terras demigrati inimicorum Christi